
Siūlomi užsienio komandiruočių išlaidų (neįskaitant  tarptautinės kelionės išlaidų) fiksuotieji įkainiai, be dalyvio mokesčio

Eil. Nr. Šalis
Dienų 

skaičius

Naktų 

skaičius

Dienpinigų 

norma, Lt

Dienpinigių 

suma, Lt

Gyvenamojo 

ploto norma, Lt

Gyvenamojo 

ploto išlaidos, 

Lt

Kitos įprastinės 

komandiruotės 

išlaidos (išskyrus 

dalyvio mokestį), Lt

FĮ, Lt

1. Airija 1 0 200,00 100,00 600,00 0,00 24,00 124,00

2 1 200,00 300,00 600,00 600,00 24,00 924,00

3 2 200,00 500,00 600,00 1200,00 24,00 1724,00

4 3 200,00 700,00 600,00 1800,00 24,00 2524,00

5 4 200,00 900,00 600,00 2400,00 24,00 3324,00

2. Austrija 1 0 160,00 80,00 600,00 0,00 24,00 104,00

2 1 160,00 240,00 600,00 600,00 24,00 864,00

3 2 160,00 400,00 600,00 1200,00 24,00 1624,00

4 3 160,00 560,00 600,00 1800,00 24,00 2384,00

5 4 160,00 720,00 600,00 2400,00 24,00 3144,00

3. Belgija 1 0 195,00 97,50 680,00 0,00 24,00 122,00

2 1 195,00 292,50 680,00 680,00 24,00 997,00

3 2 195,00 487,50 680,00 1360,00 24,00 1872,00

4 3 195,00 682,50 680,00 2040,00 24,00 2747,00

5 4 195,00 877,50 680,00 2720,00 24,00 3622,00

4. Bulgarija 1 0 100,00 50,00 482,00 0,00 24,00 74,00

2 1 100,00 150,00 482,00 482,00 24,00 656,00

3 2 100,00 250,00 482,00 964,00 24,00 1238,00

4 3 100,00 350,00 482,00 1446,00 24,00 1820,00

5 4 100,00 450,00 482,00 1928,00 24,00 2402,00

5. Čekija 1 0 110,00 55,00 650,00 0,00 24,00 79,00

2 1 110,00 165,00 650,00 650,00 24,00 839,00

3 2 110,00 275,00 650,00 1300,00 24,00 1599,00

4 3 110,00 385,00 650,00 1950,00 24,00 2359,00

5 4 110,00 495,00 650,00 2600,00 24,00 3119,00

6. Danija 1 0 195,00 97,50 600,00 0,00 24,00 122,00

2 1 195,00 292,50 600,00 600,00 24,00 917,00

3 2 195,00 487,50 600,00 1200,00 24,00 1712,00

4 3 195,00 682,50 600,00 1800,00 24,00 2507,00

5 4 195,00 877,50 600,00 2400,00 24,00 3302,00

Estija 1 0 150,00 75,00 500,00 0,00 24,00 99,00

2 1 150,00 225,00 500,00 500,00 24,00 749,00

3 2 150,00 375,00 500,00 1000,00 24,00 1399,00

4 3 150,00 525,00 500,00 1500,00 24,00 2049,00

5 4 150,00 675,00 500,00 2000,00 24,00 2699,00

8. Graikija 1 0 120,00 60,00 500,00 0,00 24,00 84,00

2 1 120,00 180,00 500,00 500,00 24,00 704,00

3 2 120,00 300,00 500,00 1000,00 24,00 1324,00

4 3 120,00 420,00 500,00 1500,00 24,00 1944,00

5 4 120,00 540,00 500,00 2000,00 24,00 2564,00

Ispanija 1 0 168,00 84,00 610,00 0,00 24,00 108,00

2 1 168,00 252,00 610,00 610,00 24,00 886,00

3 2 168,00 420,00 610,00 1220,00 24,00 1664,00

4 3 168,00 588,00 610,00 1830,00 24,00 2442,00

5 4 168,00 756,00 610,00 2440,00 24,00 3220,00

10. Italija 1 0 190,00 95,00 650,00 0,00 24,00 119,00

2 1 190,00 285,00 650,00 650,00 24,00 959,00

3 2 190,00 475,00 650,00 1300,00 24,00 1799,00

4 3 190,00 665,00 650,00 1950,00 24,00 2639,00

5 4 190,00 855,00 650,00 2600,00 24,00 3479,00

Jungtinė Karalystė 1 0 210,00 105,00 700,00 0,00 24,00 129,00

2 1 210,00 315,00 700,00 700,00 24,00 1039,00

3 2 210,00 525,00 700,00 1400,00 24,00 1949,00

4 3 210,00 735,00 700,00 2100,00 24,00 2859,00

5 4 210,00 945,00 700,00 2800,00 24,00 3769,00

12. Kipras 1 0 103,00 51,50 510,00 0,00 24,00 76,00

2 1 103,00 154,50 510,00 510,00 24,00 689,00

3 2 103,00 257,50 510,00 1020,00 24,00 1302,00

4 3 103,00 360,50 510,00 1530,00 24,00 1915,00

5 4 103,00 463,50 510,00 2040,00 24,00 2528,00

Kroatija 1 0 120,00 60,00 535,00 0,00 24,00 84,00
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2 1 120,00 180,00 535,00 535,00 24,00 739,00

3 2 120,00 300,00 535,00 1070,00 24,00 1394,00

4 3 120,00 420,00 535,00 1605,00 24,00 2049,00

5 4 120,00 540,00 535,00 2140,00 24,00 2704,00

14. Latvija (išskyrus Rygą) 1 0 185,00 92,50 560,00 0,00 24,00 117,00

2 1 185,00 277,50 560,00 560,00 24,00 862,00

3 2 185,00 462,50 560,00 1120,00 24,00 1607,00

4 3 185,00 647,50 560,00 1680,00 24,00 2352,00

5 4 185,00 832,50 560,00 2240,00 24,00 3097,00

Latvija (Ryga) 1 0 150,00 75,00 500,00 0,00 24,00 99,00

2 1 150,00 225,00 500,00 500,00 24,00 749,00

3 2 150,00 375,00 500,00 1000,00 24,00 1399,00

4 3 150,00 525,00 500,00 1500,00 24,00 2049,00

5 4 150,00 675,00 500,00 2000,00 24,00 2699,00

16. Lenkija 1 0 130,00 65,00 500,00 0,00 24,00 89,00

2 1 130,00 195,00 500,00 500,00 24,00 719,00

3 2 130,00 325,00 500,00 1000,00 24,00 1349,00

4 3 130,00 455,00 500,00 1500,00 24,00 1979,00

5 4 130,00 585,00 500,00 2000,00 24,00 2609,00

Liuksemburgas 1 0 170,00 85,00 650,00 0,00 24,00 109,00

2 1 170,00 255,00 650,00 650,00 24,00 929,00

3 2 170,00 425,00 650,00 1300,00 24,00 1749,00

4 3 170,00 595,00 650,00 1950,00 24,00 2569,00

5 4 170,00 765,00 650,00 2600,00 24,00 3389,00

18. Malta 1 0 110,00 55,00 400,00 0,00 24,00 79,00

2 1 110,00 165,00 400,00 400,00 24,00 589,00

3 2 110,00 275,00 400,00 800,00 24,00 1099,00

4 3 110,00 385,00 400,00 1200,00 24,00 1609,00

5 4 110,00 495,00 400,00 1600,00 24,00 2119,00

Nyderlandai 1 0 185,00 92,50 560,00 0,00 24,00 117,00

2 1 185,00 277,50 560,00 560,00 24,00 862,00

3 2 185,00 462,50 560,00 1120,00 24,00 1607,00

4 3 185,00 647,50 560,00 1680,00 24,00 2352,00

5 4 185,00 832,50 560,00 2240,00 24,00 3097,00

20. Portugalija 1 0 150,00 75,00 500,00 0,00 24,00 99,00

2 1 150,00 225,00 500,00 500,00 24,00 749,00

3 2 150,00 375,00 500,00 1000,00 24,00 1399,00

4 3 150,00 525,00 500,00 1500,00 24,00 2049,00

5 4 150,00 675,00 500,00 2000,00 24,00 2699,00

Prancūzija 1 0 195,00 97,50 650,00 0,00 24,00 122,00

2 1 195,00 292,50 650,00 650,00 24,00 967,00

3 2 195,00 487,50 650,00 1300,00 24,00 1812,00

4 3 195,00 682,50 650,00 1950,00 24,00 2657,00

5 4 195,00 877,50 650,00 2600,00 24,00 3502,00

22. Rumunija 1 0 100,00 50,00 453,00 0,00 24,00 74,00

2 1 100,00 150,00 453,00 453,00 24,00 627,00

3 2 100,00 250,00 453,00 906,00 24,00 1180,00

4 3 100,00 350,00 453,00 1359,00 24,00 1733,00

5 4 100,00 450,00 453,00 1812,00 24,00 2286,00

Slovakija 1 0 110,00 55,00 568,00 0,00 24,00 79,00

2 1 110,00 165,00 568,00 568,00 24,00 757,00

3 2 110,00 275,00 568,00 1136,00 24,00 1435,00

4 3 110,00 385,00 568,00 1704,00 24,00 2113,00

5 4 110,00 495,00 568,00 2272,00 24,00 2791,00

24. Slovėnija 1 0 110,00 55,00 600,00 0,00 24,00 79,00

2 1 110,00 165,00 600,00 600,00 24,00 789,00

3 2 110,00 275,00 600,00 1200,00 24,00 1499,00

4 3 110,00 385,00 600,00 1800,00 24,00 2209,00

5 4 110,00 495,00 600,00 2400,00 24,00 2919,00

Suomija 1 0 180,00 90,00 600,00 0,00 24,00 114,00

2 1 180,00 270,00 600,00 600,00 24,00 894,00

3 2 180,00 450,00 600,00 1200,00 24,00 1674,00

4 3 180,00 630,00 600,00 1800,00 24,00 2454,00

5 4 180,00 810,00 600,00 2400,00 24,00 3234,00

26. Švedija 1 0 180,00 90,00 660,00 0,00 24,00 114,00

2 1 180,00 270,00 660,00 660,00 24,00 954,00

3 2 180,00 450,00 660,00 1320,00 24,00 1794,00

4 3 180,00 630,00 660,00 1980,00 24,00 2634,00

5 4 180,00 810,00 660,00 2640,00 24,00 3474,00

Vengrija 1 0 120,00 60,00 600,00 0,00 24,00 84,00

2 1 120,00 180,00 600,00 600,00 24,00 804,00
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3 2 120,00 300,00 600,00 1200,00 24,00 1524,00

4 3 120,00 420,00 600,00 1800,00 24,00 2244,00

5 4 120,00 540,00 600,00 2400,00 24,00 2964,00

28. Vokietija 1 0 197,00 98,50 660,00 0,00 24,00 123,00

2 1 197,00 295,50 660,00 660,00 24,00 980,00

3 2 197,00 492,50 660,00 1320,00 24,00 1837,00

4 3 197,00 689,50 660,00 1980,00 24,00 2694,00

5 4 197,00 886,50 660,00 2640,00 24,00 3551,00
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